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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Ez 18, 25-28) 
Bóg nie chce śmierci grzesznika  

 
PSALM RESPONSORYJNY 
 (Ps 25 (24), 4-5. 6-7. 8-9) 

Wspomnij, o Panie, na swe miłosierdzie  
 

DRUGIE CZYTANIE (Flp 2, 1-11) 
Jezus Chrystus wzorem pokory  

 
EWANGELIA (Mt 21, 28-32) 

Grzesznicy uwierzyli Janowi  

Poniedziałek   2 października  

8:00 Za śp. Stanisława Klin - żona, dzieci 

 i wnuki 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Za śp. rodziców Emilię i Stefana Pikuła  

 w rocz. śmierci 

 Za śp. Agnieszkę i Błażeja Szczerba - 

 Maria i Janina  
 

Wtorek   3 października 

8:00 Za śp. Jana Kruk (6 rocz.) - córka 

10:00 W intencji członków Klubu Seniora  

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Za śp. Michalinę i Aleksandra Lisek 

 - córka z rodziną  
 

Środa   4 października 

8:00 Za śp. Stanisława Klin - córka Danuta 

 Za śp. Annę i Józefa Bembenek - Dariusz 

 Werhun 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Zbiorowe 
 

Czwartek   5 października 

Pierwszy Czwartek Miesiąca 

8:00 Za śp. Helenę i Władysława Jamrozek - 

 Kazimiera Orszulak 

 Za śp. Mariannę, Eugeniusza, Stanisława 

 Twórz oraz zmarłych z rodzin Miernik, 

 Pochwała i Twórz 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 W intencji Kapłanów i osób  

 konsekrowanych z prośbą o Boże 

 błogosławieństwo dla nich  

 - Apostolat Złota Róża 
 

Piątek   6 października 

Pierwszy  Piątek Miesiąca 

8:00 Za śp. Tadeusza i zmarłych z rodziny 

 Połatyńskich - syn Mirosław 

10:00 Za śp. Andrzeja Smoła 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Za śp. Natalię i Henryka Miłkowskich 

 - dzieci z rodzinami  
 

Sobota  7 października 

Pierwsza Sobota Miesiąca 

8:00 W intencji członków Rodziny Różańca  

 Świętego i Rycerzy Niepokalanej   

17:00 Za śp. Stanisława Bartnik (2 rocz.) - żona, 

 syn i wnuczka Izabella 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Za śp. Józefę i Bolesława Fabiańskich 

 - rodzina 
 

Niedziela   8 października 
8:00 Za śp. Edwarda i Romana Całko - matka 

 i córka z rodziną 

9:30 Za śp. Genowefę i Michael’a Koltkowskich 

 - dzieci 

11:00 Za parafian i dobrodziejów    

13:00 Za śp. Łucję, Tadeusza, Romana  

 Powałowskich i Jakuba Głowińskiego  

 - rodzina 

14:30 Za śp. Henrykę Kuczyńską (20 rocz.) - syn 

 z rodziną 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Dziękczynna za sakrament małżeństwa z 

 prośbą o zdrowie, błogosławieństwo Boże, 

 opiekę Matki Bożej i dary Ducha Św. dla 

 Róży i Mieczysława z rodziną   

 

Intencja papieska  
na miesiąc październik 2023  

 

Za Synod 
Mó dlmy się za Kós ció ł, aby przyjął słuchanie 
i dialóg jakó styl z ycia na kaz dym szczeblu, 

pózwalając się prówadzic  Duchówi  
Ś więtemu ku peryferióm s wiata. 

        Módlmy się nieustannie za Ukrainę i o nawrócenie Rosji oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA 
Nabóz en stwó ó pówółania kapłan skie 

ó gódzinie 18:30 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
Msza Ś w. i Nabóz en stwó Pierwszej Śóbóty  

ó gódzinie 8:00 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 
Litania dó Najs więtszegó Śerca Pana  
Jezusa pó Mszy Ś w. ó 10:00 i 19:00 

Spowiedź od godziny 18:00 
MSZA ŚW. W INTENCJI PAR  
OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ  

 ŚLUBU odbędzie się 29 X o godz. 11:00.  
Zgłószenia przyjmuje biuró parafialne.  

 SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
Otóczmy módlitwą pary, któ re wstąpiły 
w sakramentalny związek  małz en ski: 

 

Patricia Prelich, 
córka Heleny i Ryszarda 
& Zachary Spiegelman, 

syn Śhelly i Jeffrey’a 
 

 Paulina Pasierbek,  
córka Bóz eny i Zbigniewa  

& Paweł Wydryszek,  
syn Jóanny i Pawła 

 

Emilia Cebula,  
córka Marianny i Wójciecha  

& James Gray,  
syn Csilla i Randal’a 

MŁODZIEŻ ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA: 
Czwartek, gódzina 20:20 uczniówie szkóły 
s redniej óraz 8 klasa szkóły pódstawówej 
Piątek, gódzina 20:20 - studenci uczelni 

Spotkanie Apostolatu Złotej Róży  
czwartek 5 października po Mszy Ś w.  

wieczórnej w salce Br. Antóniegó  

ODESZLI DO PANA 
 

          s p. Maria Michalski, 98 lat 
      s p. Anna Bólejszó, 91 lat 
 s p. Marta Witkówska, 90 lat 
             s p. Krystyna Śółtys, 87 lat 
 s p. Brónisława Ustupska, 86 lat 
             s p. Marianna Ciesek, 80 lat 
 s p. Śtanisław Wąsik, 78 lat 
 s p. Michael Brówn, 74 lata 
 s p. Janusz Glen, 72 lata 
 s p. Jan Gumienik, 70 lat 
 s p. Ryszard Kónópkó, 68 lat 
 s p. Kazimierz Tómaszewicz, 68 lat 
 s p. Marian Kardys , 67 lat 
 s p. Zdzisław Janek, 64 lata 
 s p. Dariusz Drózdówicz, 58 lat 
 s p. Agnieszka Budzin ski, 52  lata 
 

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie! 

Szczęście wieczne 
 
Zdarza się, że czując w sercu bunt wobec 
tego, co nas spotkało, mamy ochotę powie-
dzieć Bogu: „Nie! To niesprawiedliwe!”. 
Dwaj bracia: posłuszny, ale tylko w sło-
wach, oraz buntownik to obraz nas samych. 
Nasze życie jest jak ciężka praca w winnicy, 
o której wykonanie prosi synów Ojciec. 
Którym synem jesteśmy, kiedy rozmawia-
my z Bogiem na modlitwie? Ta przypo-
wieść jest pytaniem o naszą relację z Bo-
giem. Znamy wolę naszego Ojca – szczęście 
wieczne – na które już tu, na ziemi, pracu-
jemy, jako synowie w winnicy. Jednak tak 
ciężko jest nam ją dostrzec i zaakceptować, 
zwłaszcza kiedy jest nam źle. Bóg dobrze  
o tym wie, dlatego za przykład daje nam 
buntowniczego syna, który nie boi się Ojcu 
powiedzieć „nie”. Jest szczery, ale ta szcze-
rość wypływa stąd, że czuje się przez Ojca 
prawdziwie kochany. To miłość sprawia, że 
się opamiętuje. 
 
Panie Boże, Ty oczekujesz ode mnie szczero-
ści. Chcesz prawdy o moim życiu. Jest mi 
ciężko, czuję się samotny, nie rozumiem 
tego, co się wokół mnie dzieje. Pomóż mi 
uwierzyć w to, że mnie kochasz. Amen. 

Prósimy pamiętac , z e w każdym szpitalu 
jest na dyżurze kapelan katolicki dostęp-
ny  24 godziny na dobę.  Zgłószenia nalez y 
kierówac  dó pielęgniarek. Prósimy ó kóntakt 
z kancelarią parafialną, jes li chóry  
pótrzebuje wizyty dómówej księdza. 

Na kawę i pączki  zaprasza 
Wspólnota Rodzin JP II 

PIELGRZYMKA DO ZIEMI ŚWIĘTEJ 
 10 - 22 marzec 2024 

Katólicka Agencja Pielgrzymkówa „FLIGHT 
WITH MARY” zaprasza  na pielgrzymkę dó 
ZIEMI Ś WIĘTEJ „ Piątej Ewangelii” 
Infórmacje i zgłószenia:  
Marzena647-284-1631  
Małgórzata 416-859-8469   
Zobacz jak żyłem… Zobacz jak umarłem…. 

Jez eli któs  chciałby kórzystac  z kópertek na 
przyszły rók 2024 a nie kórzystał w tym  
róku, prósimy ó kóntakt z biurem  
parafialnym kolbe@kolbe.ca lub  
telefónicznie 905.848.2420 
Bardzo prosimy o niekorzystanie  
z kopert z lat poprzednich. 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 
Kurs Przedmałz en ski dla par, któ re nigdy nie 
zawarły związku małz en skiegó będzie miał 
miejsce od 9 października do 20 listopada. 
Śpótkania ódbywac  się będą w sali parafial-
nej w póniedziałki, w gódz. ód 20:00 dó 
22:00. Obecnós c  na wszystkich zajęciach są 
óbówiązkówa.  Rejestracja: (905) 848-2420. 
 

Kurs przedmałz en ski dla par wstępujących w 
kólejny związek małz en ski prówadzóny jest 
przez Cathólic Family Śervices. Śzczegó ły na 
strónie www.cfstóróntó.cóm 

REKOLECJE DLA RODZICÓW 
po stracie dziecka na skutek poronienia,  
13-15 października 
 

Prowadzący: s. Maksymiliana Kamin ska 
MChR, kapłan i zespó ł 
Miejsce rekolekcji: Chicagó, Illinóis, UŚA   
Zapisy i info: s. Maksymiliana  
+1.773.656.7703 

 CHRZTY 
Przez Śakrament Chrztu Ś więtegó dó  
wspó lnóty Kós cióła zóstali włączeni:   

 

Belle Neda Walaszcyk 
córka Andrea i Łukasza 

 

Elliott Commisso 
syn Victórii i Dómienic’a 

 

Leon Stefański 
syn Edyty i Rafała 

 

Teodor Pacyna 
syn Anny i Mateusza 

 

Dziecióm, ródzicóm i chrzestnym z yczymy 
duz ó zdrówia i błógósławien stwa Bóz egó. 

STUDIA ONLINE W INSTYTUCIE  
MAZENODIANUM 
 KURS TEOLOGII  

Rzetelna wiedza w dogodnym czasie 
W programie: pismó s więte, teólógia  
dógmatyczna, teólógia  i história liturgii, 
teólógia duchówós ci óraz wybrane  
zagadnienia teólógiczne. 
Wykładówcami są teólógówie z ró z nych 
ós ródkó w akademickich.  
Czas trwania kursu 3 semestry  
(ód paz dziernika 2023 r. dó marca 2025 r.) 
Cena za jeden semestr 1000 zł. 
 Rekrutacja:  
wiedza.teólógia@mazenódianum.pl 
 

DZISIAJ w całej Archidiecezji będzie  
zbierana druga kolekta przeznaczóna na 
Fundusz wspierający próces uzdrówienia  
i pójednania z rdzenną ludnós cią Kanady. 

 

 Serdecznie dziękujemy  
za Wasze wsparcie! 

KONCERT CHORAŁU GREGORIAŃSKIEGO 
Kóncert chórału gregórian skiegó  
„Conversatio Christo” ódbędzie się  
dzisiaj o godz. 19:00 w parafii s w. Dóminika, 
2415 Rebecca Śtreet, w Oakville.  
„Conversatio Christo” tó ókazja, aby dós wiad-
czyc  mócy chórału gregórian skiegó –  
staróz ytnej fórmy módlitwy Kós cióła  
katólickiegó. Bilety w cenie 20/25 dólaró w 
móz na nabyc  na strónie: 
www.saintdominic.ca lub 
www.conversatiochristo.com 

Spotkania Małżeńskie USA - Kanada 
zapraszają ma WEEKEND MAŁŻEŃSKI  
z DIALOGIEM na któ rym móz na pógłębic , 
ódnówic , a nawet ódbudówac  więz  małz en ską. 
13 - 15 października 2023  
Lóndón, ON, Kanada 
Informacje i zapisy: 
Krystyna 226-280-7614 
Marta 973-370-0107 
weekend@spótkaniamalzenskie.us 
www.spótkaniamalzenskie.us 
 

27 września - 5 listopada 2023 r. 
7:00 – 19:00 

Grupa Kolbe Pro Life zaprasza wszystkich  
parafian, órganizacje i grupy parafialne óraz 
przyjació ł  dó udziału w akcji cichej módlitwy  
za dzieci nienaródzóne, tzw. 40 Dni dla Życia  
(40 Days fór Life). Tegóróczna 12 juz  akcja  
zaczyna się w s ródę, 27 wrzes nia i trwac  będzie  
dó niedzieli 5 listópada códziennie  w gódzinach 
7:00 dó 19:00 Śpótykamy się óbók kliniki  
abórcyjnej w póbliz u skrzyz ówania Queensway 
i Cónfederatión . Nasza parafia zaproszona  
jest dó módlitwy zwłaszcza w kaz dą sóbótę, ale  
takz e w kaz dym innym dniu tygódnia. 
Więcej infórmacji u przedstawicieli Kólbe Pró 
Life lub na strónie internetówej https://
www.40daysfórlife.cóm/en/mississauga 

 

ŁAŃCUCH ŻYCIA - LIFE CHAIN 
Dzisiaj ó gódzinie 14:00 zbieramy się 
wzdłuz  ulicy Cawthra óbók kós cióła na  
módlitwę w intencji z ycia ód póczęcia dó  
naturalnej s mierci. 
 

Zapraszamy, by dac  s wiadectwó wiary i stanąc  
w óbrónie niewinnie zabijanych dzieci. 

PAŹDZIERNIK – miesiąc  
Modlitwy Różańcowej 

Rózpóczęlis my w naszej parafii nabóz en stwa 
ró z an cówe ku czci Matki Bóz ej Ró z an cówej.  
Ró z aniec jest streszczeniem Ewangelii, bó  
w całej swej próstócie fórmy umóz liwia prze-
z ycie największych tajemnic chrzes cijan stwa.  
Nabożeństwo różańcowe odprawiane jest 
w tygódniu ó gódz. 18:30  
w sóbóty ó gódz. 8:30 
w niedzielę ó gódz. 18:30 

Królowo różańca świętego,  
módl się za nami.  

Msza Ś w. dla człónkó w Klubu Śenióra   
wtorek, 3  października godz. 10:00 

Śpótkanie ódbędzie się  pó  
Mszy s w. w Centrum Jana Pawła II 

Jeśli chcesz zostać katolikiem! 
 RCIA (Rite óf Christian Initiatión óf Adults) 
tó prógram przygótówawczy dla dórósłych 
(ód 19 lat), któ rzy pragną przyjąc  sakramen-
ty inicjacji chrzes cijan skiej: chrztu s w., bierz-
mówania, kómunii s w. w Kós ciele Katólickim. 
Spotkania odbywają się w j. angielskim i 
rozpoczynają się 18 października o godz. 
19:30 - 21:00 w salce Św. Eugeniusza. 

Polskie Centrum Kultury im. 
Jana Pawła II pószukuje ósóby 

entuzjastycznej, zmótywówanej óraz  
dós wiadczónej dó prófesjónalnegó zarządza-
nia, z wizją przeniesienia Centrum na wyz szy 
pózióm usług, dóskónałós c  i zaangaz ówanie  
w spółecznós c . Osóba pówinna miec   
umiejętnós ci, kwalifikacje i dós wiadczenie  
w kierówaniu duz ymi i złóz ónymi  
órganizacjami spółecznymi, planówaniem 
óraz órganizówaniem ró z nych wydarzen  
 i zarządzaniem óperacjami budówlanymi.  
 

Kontakt do Centrum: (905) 306-9900 


